

PUOLALAN ILTAPÄIVÄKERHO

TERVETULOA

Lounais-Suomen Martat ry:n iltapäivätoiminta tarjoaa 1. ja 2. vuosiluokkien oppilaille sekä muiden vuosiluokkien erityisopetuksessa oleville oppilaille turvallista ja monipuolista iltapäivätoimintaa, jossa korostuvat Marttajärjestön tavoitteet eli kotien hyvinvoinnin tukeminen sekä käden- ja kotitaloustaitojen välittäminen lapsille. Lisäksi painotamme lapsen oikeutta lapsuuteen ja sosiaalisten taitojen kehittymiseen sekä tarjoamme mahdollisuuden monipuoliseen vapaa-ajan toimintaan.

Toiminnan järjestämistä ohjaavat perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteet (OPH 2011), Turun aamu- ja iltapäivätoiminta sekä Marttojen toimintasuunnitelma.

Toimintaa koordinoi ja valvoo Turun kaupungin sivistystoimiala.

HAKU ILTAPÄIVÄTOIMINTAAN

Paikkaa haetaan Wilma-järjestelmän kautta.

AUKIOLOAJAT

Iltapäivätoiminta on avoinna maanantaista perjantaihin **klo 11/12-17.**

Koulujen lomien, kuten syys-, joulun-, ja talvilomien aikana toimintaa ei ole.

Tarvittaessa kerho aukeaa jo klo 11, mikäli lapsen lukujärjestys sitä vaatii.

TOIMINTAMAKSU

Iltapäivätoiminnan toimintamaksu on **110 €/kk** (toiminta-aika enintään klo 17 asti) tai **92 €/kk** (toiminta-aika enintään klo 15 asti päivittäin).

Turun kaupungin sivistystoimiala huolehtii laskutuksesta.

Toimintamaksun alentaminen tai siitä vapauttaminen tapahtuu huoltajan tekemästä erillisestä anomuksesta.

Lisätietoja maksuasioista:

arkisin klo **9-11.30** ja klo **14-15**
puh. 02 262 5604 sekä
aamujailtapaivatoiminta@turku.fi

Poissaolokuukaudesta laskutetaan puolet kuukausimaksusta. Kuukausimaksuun sisältyvät välipalat, vakuutukset, askartelu-, ym. tarvikkeet ja muun toiminnan ohjaus.

■ SÄÄNNÖT

Ohjaajat laativat yhdessä lasten kanssa toiminnan säännöt. Näiden sääntöjen lisäksi iltapäivätoiminnassa noudatetaan aina myös koulun järjestyssääntöjä.



■ VÄLIPALA

Välipala tarjotaan päivittäin noin klo 14. Aika vaihtelee riippuen koulun lukujärjestyksestä ja mahdollisista retkistä. Keittiön väki huomioi allergiat ja erityisruokavaliot. Ilmoitathan lapsesi allergiat myös meille kerhoon.

■ YHTEISTYÖ KOTIEN KANSSA

Tervetuloa tutustumaan ohjaajiin ja kerhotilaan. Aina löytyy hetki aikaa vaihtaa kuulumisia. Keskustelumme ovat luottamuksellisia, olemme vaitiolovelvollisia kaikissa lasta ja perhettä koskevissa asioissa. Vastaamme mielellämme kaikkiin askarruttaviin kysymyksiin, älä siis epäröi soittaa tai tulla paikan päälle juttelemaan kanssamme. Kerholukuvuoden aluksi järjestämme myös vanhempainillan, josta ilmoitamme kuukausitiedotteessa.

YHTEYSTIEDOT

Puolalan IP-toiminta:

Kauppiaskatu 14, 20100 Turku

Vastaava ohjaaja: Pasi Costiander P: 050 442 1036

pasi.costiander@martat.fi

Kerhopuhelin: 040 834 0296



Lounais-Suomen Martat ry

Yliopistonkatu 33 G (3. krs) 20100 Turku

www.martat.fi/lounais-suomi